
小学3年以下男子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 3131 杉山　航太(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.51 1 6 3814 平松　叶翔(3) たかはま陸上 9.19
2 6 3241 土井　瑛司(3) 刈谷ＡＣ 8.67 2 5 3136 小田　偉月(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.20
3 2 2789 山田　凰貴(3) ハイテクＡＣ 8.68 3 7 3135 吉田　葵郁(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.29
4 7 3810 山中　類翔(3) たかはま陸上 8.77 4 4 3130 三浦　晴琉(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.71
5 5 3805 橋本　弘(3) たかはま陸上 8.80 2 3587 工藤　透晴(2) 知立ジュニア DNS
6 8 3134 小西　奏諒(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.00 3 3274 荒木　康惺(1) 刈谷ＡＣ DNS
7 1 2503 鈴木　瑛介(3) いっしき陸上 9.09 8 2802 青井　悠真(3) G・ナイン DNS
8 3 3215 山崎　鉄平(2) 刈谷ＡＣ 9.28 9 2807 亀山　凪皐(3) G・ナイン DNS
9 4 1600 尾形　竜(3) 浄水AC 9.44

3組 (風:-0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2787 湯浅　真宙(3) ハイテクＡＣ 9.10 1 3131 杉山　航太(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.51 -0.3
2 5 1602 奥本　涼太(2) 浄水AC 9.71 2 3241 土井　瑛司(3) 刈谷ＡＣ 8.67 -0.3
3 9 1601 岡田　凪(1) 浄水AC 9.97 3 2789 山田　凰貴(3) ハイテクＡＣ 8.68 -0.3
4 8 2786 宮川　鼓太(2) ハイテクＡＣ 10.13 4 3810 山中　類翔(3) たかはま陸上 8.77 -0.3
5 2 2504 山﨑　惇平(1) いっしき陸上 10.32 5 3805 橋本　弘(3) たかはま陸上 8.80 -0.3

3 2450 平田　悠晴(3) team RIZE DNS 6 3134 小西　奏諒(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.00 -0.3
6 2804 宮下　立輝(2) G・ナイン DNS 7 2503 鈴木　瑛介(3) いっしき陸上 9.09 -0.3
7 2803 伊藤　環佑(3) G・ナイン DNS 8 2787 湯浅　真宙(3) ハイテクＡＣ 9.10 -0.5

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5259 鈴木　蒼大(4) 安城JAC 7.85 1 5 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.21
2 7 5313 加藤　星汰(4) 刈谷ＡＣ 8.08 2 2 5277 平原　拓歩(4) team RIZE 8.65
3 6 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上 8.16 3 7 5382 三島　　遥大(4) へきなん陸上 8.76
4 9 5376 加藤　翔太(4) 刈谷ＡＣ 8.41 4 8 5361 田原　秀一(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.82
5 8 5260 福田　悠真(4) 安城JAC 8.42 5 4 5385 日向　倖大(4) 刈谷ＡＣ 8.84
6 2 5374 大西　尚太朗(4) 安城JAC 8.50 6 3 5245 新屋　友悠(4) たかはま陸上 8.86
7 4 5262 斉藤　壱斗(4) 安城JAC 8.51 7 6 5297 山田　朝陽(4) へきなん陸上 9.05
8 3 5261 稲垣　惇平(4) 安城JAC 8.58 9 5223 工藤　光琉(4) 知立ジュニア DNS

3組 (風:-1.8) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5246 神谷　夏希(4) たかはま陸上 8.89 1 7 5278 山本　健心(4) team RIZE 8.96
2 8 5363 蛭川　結稀(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.93 2 4 5309 村中　亮斗(4) 刈谷ＡＣ 9.48
3 3 5379 浅井　俊喬(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.96 3 8 5244 新垣　波琉(4) たかはま陸上 9.89
4 4 5247 鈴木　遥仁(4) たかはま陸上 9.01 4 6 5365 今井　湊介(4) ＴＳＭ岡崎小学 10.24
5 5 5243 岩井　貫太(4) たかはま陸上 9.32 5 2 5279 杉野　漣音(4) team RIZE 10.25
6 2 5222 神田　壮太郎(4) 知立ジュニア 9.62 6 9 5248 伊藤　椋之介(4) たかはま陸上 10.30
7 6 5362 西林　凛汰郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.64 3 5280 城島　一輝(4) team RIZE DNS
8 9 5364 和知　潤(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.66 5 5281 鈴木　律城(4) team RIZE DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5259 鈴木　蒼大(4) 安城JAC 7.85 -1.4
2 5313 加藤　星汰(4) 刈谷ＡＣ 8.08 -1.4
3 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上 8.16 -1.4
4 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.21 -2.0
5 5376 加藤　翔太(4) 刈谷ＡＣ 8.41 -1.4
6 5260 福田　悠真(4) 安城JAC 8.42 -1.4
7 5374 大西　尚太朗(4) 安城JAC 8.50 -1.4
8 5262 斉藤　壱斗(4) 安城JAC 8.51 -1.4

小学4年男子80mH(0.600m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

(風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.23
2 5 5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.56
3 6 5367 壁谷　亮秀(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.62
4 3 5366 石川　凛一(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.04
5 7 5221 川崎　夏輝(4) 知立ジュニア 17.05

凡例  DNS:欠場



小学4年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

1 11 5303 羽澤　星冴(4) 刈谷ＡＣ 1m10
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 6 5367 壁谷　亮秀(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 8 5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 9 5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

5 3 5221 川崎　夏輝(4) 知立ジュニア 1m05
○ ○ ○ × × ×

6 1 5372 山本　陽大(4) いっしき陸上 0m95
○ ○ ○ × × ×

6 7 5366 石川　凛一(4) ＴＳＭ岡崎小学 0m95
× ○ × × ×

8 2 5222 神田　壮太郎(4) 知立ジュニア 0m85
× × ×

4 5365 今井　湊介(4) ＴＳＭ岡崎小学 NM
× × ×

5 5364 和知　潤(4) ＴＳＭ岡崎小学 NM

10 5223 工藤　光琉(4) 知立ジュニア DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学4年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上

2 13 5382 三島　　遥大(4) へきなん陸上

3 12 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学

4 14 5297 山田　朝陽(4) へきなん陸上

5 11 5311 猪飼　泰史(4) 刈谷ＡＣ

6 9 5243 岩井　貫太(4) たかはま陸上

7 1 5379 浅井　俊喬(4) 西尾ＡＣＪｒ　

8 7 5245 新屋　友悠(4) たかはま陸上

9 6 5363 蛭川　結稀(4) ＴＳＭ岡崎小学

10 4 5247 鈴木　遥仁(4) たかはま陸上

11 8 5246 神谷　夏希(4) たかはま陸上

12 3 5244 新垣　波琉(4) たかはま陸上

2 5248 伊藤　椋之介(4) たかはま陸上 NM

5 5362 西林　凛汰郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 NM

10 5309 村中　亮斗(4) 刈谷ＡＣ DNS

小学4年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5361 田原　秀一(4) ＴＳＭ岡崎小学

2 4 5294 渡辺　明希(4) へきなん陸上

3 1 5277 平原　拓歩(4) team RIZE

4 3 5278 山本　健心(4) team RIZE 26m89 25m21 22m97 26m89

28m45 23m77 26m61 28m45

29m67 30m69 29m71 30m69

32m96 36m54 34m02 36m54

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

3m14 3m19 3m29 3m29
+0.3 -0.2 -0.4 -0.4
3m01 3m08 3m22 3m22
+0.5 +0.1 -0.6 -0.6
3m19 2m72 2m94 3m19
+0.2 0.0 -0.5 +0.2
× × 3m07 3m07

-0.3 -0.3
2m90 2m88 2m83 2m90
-0.1 +0.1 -0.4 -0.1
× 2m85 2m90 2m90

0.0 -0.6 -0.6
2m77 2m67 2m33 2m77
+0.4 -0.2 -0.2 +0.4
2m68 2m45 2m72 2m72
-0.2 -0.1 -0.8 -0.8
2m60 2m59 2m46 2m60
0.0 0.0 -0.9 0.0
2m44 × × 2m44
+0.6 +0.6
2m26 2m29 2m39 2m39
-0.2 +0.1 -0.2 -0.2
× × 2m10 2m10

-0.2 -0.2
× × ×

× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年男子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:0.0) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5256 岡田　修実(5) 安城JAC 14.00 1 7 5400 鈴木　快旺(5) 知立ジュニア 14.50
2 5 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上 14.16 2 8 5320 宮田　昊(5) 刈谷ＡＣ 15.73
3 8 5198 蒲田　煌成(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.17 3 3 5341 永田　滉(5) ハイテクＡＣ 16.22
4 6 5234 久田　太一(5) たかはま陸上 14.80 4 5 5371 鈴木　璃音(5) いっしき陸上 17.85
5 9 5196 鈴木　竣也(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.82 2 5274 早川　蒼馬(5) team RIZE DNS
6 2 5397 湯浅　宏夢(5) ハイテクＡＣ 14.88 4 5237 佐藤　蓮琥(5) たかはま陸上 DNS
7 3 5342 宮川　成家(5) ハイテクＡＣ 15.01 6 5275 加藤　竣暉(5) team RIZE DNS
8 7 5257 原　悠悟(5) 安城JAC 15.12 9 5276 早川　歩(5) team RIZE DNS
9 1 5258 木村　然(5) 安城JAC 15.36

3組 (風:+1.5) 4組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5387 大竹　悠人(5) 刈谷ＡＣ 14.71 1 7 5202 村田　悠(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.33
2 5 5389 宮本　直明(5) 刈谷ＡＣ 14.73 2 5 5208 内藤　征優介(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.00
3 7 5232 竹若　紘斗(5) たかはま陸上 15.86 3 4 5231 飯沼　貴一(5) たかはま陸上 16.19
4 6 5229 藤平　賢吾(5) たかはま陸上 15.88 4 6 5220 鈴木　晴揮(5) 知立ジュニア 16.76
5 9 5388 左村　成(5) 刈谷ＡＣ 16.16 5 8 5240 前田　充輝(5) たかはま陸上 16.79
6 4 5270 松山　昊翔(5) team RIZE 16.26 6 2 5344 中田　創万(5) ハイテクＡＣ 17.05
7 3 5343 山口　夢志(5) ハイテクＡＣ 16.55 7 9 5241 下村　涼真(5) たかはま陸上 17.33
8 2 5272 大見　靖弥(5) team RIZE 16.95 3 5230 栄口　哲聖(5) たかはま陸上 DNS

5組 (風:-1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9 5398 関根　吾咲(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.63 1 5256 岡田　修実(5) 安城JAC 14.00 0.0
2 7 5345 中島　遙人(5) ハイテクＡＣ 16.41 2 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上 14.16 0.0
3 5 5201 新開　一聖(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.14 3 5198 蒲田　煌成(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.17 0.0
4 4 5269 古茂田　尚宗(5) team RIZE 17.41 4 5400 鈴木　快旺(5) 知立ジュニア 14.50 +1.3
5 8 5370 大堀　陽平(5) いっしき陸上 17.57 5 5398 関根　吾咲(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.63 -1.6
6 6 5268 藤井　統真(5) team RIZE 18.18 6 5387 大竹　悠人(5) 刈谷ＡＣ 14.71 +1.5
7 2 5210 佐野　拳享(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.60 7 5389 宮本　直明(5) 刈谷ＡＣ 14.73 +1.5

3 5273 石川　颯真(5) team RIZE DNS 8 5234 久田　太一(5) たかはま陸上 14.80 0.0

小学5年男子80mH(0.700m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5197 田井中　大和(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.87
2 6 5199 西﨑　拓磨(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.22
3 5 5195 矢田　獅温(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.26
4 7 5205 中根　隼虎(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.37
5 3 5358 小金丸　颯太(5) ＴＳＭ岡崎小学 19.38

凡例  DNS:欠場



小学5年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

－ ○ × × ○ × ○ × × ×

1 4 5202 村田　悠(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
－ ○ ○ × × ○ × × ×

2 6 5197 田井中　大和(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
○ × × ○ × × ×

3 2 5199 西﨑　拓磨(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
× ○ × × ×

4 3 5196 鈴木　竣也(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
－ × × ×

1 5208 内藤　征優介(5) ＴＳＭ岡崎小学 NM

5 5195 矢田　獅温(5) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 5398 関根　吾咲(5) ＴＳＭ岡崎小学

2 1 5256 岡田　修実(5) 安城JAC

3 12 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上

4 2 5258 木村　然(5) 安城JAC

5 9 5387 大竹　悠人(5) 刈谷ＡＣ

6 5 5234 久田　太一(5) たかはま陸上

7 14 5320 宮田　昊(5) 刈谷ＡＣ

8 13 5231 飯沼　貴一(5) たかはま陸上

9 10 5229 藤平　賢吾(5) たかはま陸上

10 7 5371 鈴木　璃音(5) いっしき陸上

11 8 5370 大堀　陽平(5) いっしき陸上

12 4 5358 小金丸　颯太(5) ＴＳＭ岡崎小学

13 11 5343 山口　夢志(5) ハイテクＡＣ

3 5237 佐藤　蓮琥(5) たかはま陸上 DNS

6 5230 栄口　哲聖(5) たかはま陸上 DNS

小学5年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5201 新開　一聖(5) ＴＳＭ岡崎小学

2 4 5210 佐野　拳享(5) ＴＳＭ岡崎小学

3 5 5205 中根　隼虎(5) ＴＳＭ岡崎小学

4 2 5232 竹若　紘斗(5) たかはま陸上

5 3 5241 下村　涼真(5) たかはま陸上

6 1 5240 前田　充輝(5) たかはま陸上 22m05 19m86 21m02 22m05

24m91 26m13 24m96 26m13

26m11 30m86 28m08 30m86

31m15 28m67 30m13 31m15

27m92 31m55 27m69 31m55

31m73 26m94 33m72 33m72

1回目 2回目 3回目 記録

+1.5 +1.9 +1.5

+1.5 +1.8 +1.1 +1.5
× 2m63 2m62 2m63

+1.9 +1.5 +1.5
2m79 2m57 2m51 2m79

+2.1 +1.0 +2.5 +2.1
2m83 2m92 × 2m92

+1.6 +0.8 +1.7 +1.6
3m05 2m93 3m01 3m05

+1.0 +1.4 +1.7 +1.4
3m06 2m95 2m98 3m06

+1.7 +1.6 +1.6
3m38 3m46 3m41 3m46

+2.5 +1.5 +1.0 +1.5
× 3m39 3m47 3m47

+1.5 +0.7 +1.7 +1.7
3m14 3m48 3m41 3m48

+2.0 +1.2 +0.4 +1.2
3m07 2m98 3m51 3m51

+1.4 +0.1 +1.8 +1.8
3m51 3m55 3m32 3m55

+1.2 +1.5 +0.7 +0.7
2m09 3m39 3m59 3m59

+1.1 +2.0 +1.5 +1.1
3m47 3m66 3m73 3m73

1回目 2回目 3回目 記録

4m04 4m01 3m84 4m04

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5252 安藤　璃宮(6) 安城JAC 12.77 1 3 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア 14.57
2 5 5338 神谷　一希(6) 刈谷ＡＣ 13.10 2 5 5289 大参　泉琉(6) へきなん陸上 14.74
3 3 5255 佐藤　伸哉(6) 安城JAC 13.69 3 4 5267 神田　圭登(6) team RIZE 15.08
4 6 5254 大矢　琉生(6) 安城JAC 13.89 4 8 5290 杉浦　陽斗(6) へきなん陸上 15.40
5 7 5253 神谷　奏閏(6) 安城JAC 14.02 5 7 5325 伊藤　真之(6) 刈谷ＡＣ 15.46
6 2 5287 石田　渉(6) へきなん陸上 15.07 2 5282 新井　敦己(6) へきなん陸上 DNS
7 8 5340 吉田　有杜(6) ハイテクＡＣ 15.14 6 5266 出口　凌大(6) team RIZE DNS

3組 (風:+1.0) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.18 1 3 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.59
2 3 5227 早川　怜皇(6) たかはま陸上 15.26 2 5 5328 村中　優斗(6) 刈谷ＡＣ 15.76
3 6 5250 後藤　貴羽(6) G・ナイン 15.32 3 4 5219 岸端　優汰(6) 知立ジュニア 16.08
4 7 5216 前薗　一輝(6) 知立ジュニア 15.40 4 6 5263 杉浦　丈晴(6) team RIZE 16.23
5 5 5339 判治　哲紹(6) 西尾ＡＣＪｒ　 15.58 5 8 5218 佐々木　寅之介(6) 知立ジュニア 17.58
6 4 5285 下田　智生(6) へきなん陸上 16.31 6 7 5264 竹中　颯紳(6) team RIZE 17.86

8 5249 青井　耀平(6) G・ナイン DNS 2 5265 増田　虎浩(6) team RIZE DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5252 安藤　璃宮(6) 安城JAC 12.77 -0.3
2 5338 神谷　一希(6) 刈谷ＡＣ 13.10 -0.3
3 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.18 +1.0
4 5255 佐藤　伸哉(6) 安城JAC 13.69 -0.3
5 5254 大矢　琉生(6) 安城JAC 13.89 -0.3
6 5253 神谷　奏閏(6) 安城JAC 14.02 -0.3
7 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア 14.57 -0.7
8 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.59 -0.6

小学6年男子80mH(0.700m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-1.0) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 12.44 1 5 5209 石黒　陸(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.02
2 3 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.35 2 6 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.08
3 5 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.50 3 4 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.15
4 7 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.31 4 7 5194 土橋　正宗(6) ＴＳＭ岡崎小学 17.40
5 6 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 14.51 5 3 5204 森川　亮介(6) ＴＳＭ岡崎小学 18.05
6 2 5288 石田　健(6) へきなん陸上 15.38

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 12.44 -1.0
2 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.35 -1.0
3 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.50 -1.0
4 5209 石黒　陸(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.02 +1.0
5 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.31 -1.0
6 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 14.51 -1.0
7 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.08 +1.0
8 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.15 +1.0

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

－ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 13 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m30
○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 7 5209 石黒　陸(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m30
○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 11 5285 下田　智生(6) へきなん陸上 1m25
－ － ○ ○ × ○ × × ×

4 8 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 14 5368 由比藤　匠(6) いっしき陸上 1m25
○ ○ ○ ○ × × ×

6 10 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
○ ○ ○ × ○ × × ×

7 9 5288 石田　健(6) へきなん陸上 1m20
○ ○ ○ × × ×

8 6 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア 1m15
－ ○ × ○ × × ×

9 5 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
○ ○ × ○ × × ×

9 12 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 1m15
○ ○ × × ×

11 3 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
○ × × ○ × × ×

12 4 5188 髙野　悠心(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
× ○ × × ○ × × ×

13 2 5328 村中　優斗(6) 刈谷ＡＣ 1m10
× × ○ × × ×

14 1 5194 土橋　正宗(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m05

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05



小学6年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 11 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学

2 13 5290 杉浦　陽斗(6) へきなん陸上

3 14 5340 吉田　有杜(6) ハイテクＡＣ

4 8 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学

5 12 5289 大参　泉琉(6) へきなん陸上

6 7 5216 前薗　一輝(6) 知立ジュニア

7 10 5253 神谷　奏閏(6) 安城JAC

8 3 5325 伊藤　真之(6) 刈谷ＡＣ

9 1 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学

10 6 5332 長田　一歩輝(6) 刈谷ＡＣ

11 4 5339 判治　哲紹(6) 西尾ＡＣＪｒ　

12 9 5263 杉浦　丈晴(6) team RIZE

13 5 5369 山本　寛大(6) いっしき陸上

14 2 5204 森川　亮介(6) ＴＳＭ岡崎小学

小学6年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5287 石田　渉(6) へきなん陸上

2 5 5282 新井　敦己(6) へきなん陸上

3 4 5192 小原　天成(6) ＴＳＭ岡崎小学

4 3 5219 岸端　優汰(6) 知立ジュニア

5 2 5227 早川　怜皇(6) たかはま陸上

6 1 5218 佐々木　寅之介(6) 知立ジュニア 11m91 18m06 13m75 18m06

32m01 21m39 25m82 32m01

33m09 32m56 × 33m09

39m17 36m99 39m36 39m36

36m54 40m73 39m49 40m73

× 34m03 41m90 41m90

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

4m26 4m03 4m00 4m26
-1.2 0.0 +0.1 -1.2
× 4m11 × 4m11

-1.0 -1.0
3m99 3m98 4m07 4m07
-0.2 -0.7 -0.2 -0.2
3m92 3m19 3m84 3m92
-0.7 -0.8 -0.5 -0.7
3m68 × 3m70 3m70
-0.1 -0.9 -0.9
3m37 3m31 3m63 3m63
-0.4 -1.1 -1.1 -1.1
3m55 × 3m62 3m62
-1.0 -0.2 -0.2
3m58 3m13 3m23 3m58
+0.1 -1.0 -0.3 +0.1
3m48 3m08 3m30 3m48
+1.0 +0.3 -1.2 +1.0
3m28 3m19 3m47 3m47
-1.0 -1.4 -0.9 -0.9
3m39 × 3m34 3m39
-1.0 -0.7 -1.0
× 3m05 3m25 3m25

× 2m92

-1.0 -0.4 -0.4
3m24 2m84 × 3m24

-0.1 -1.1 -0.1

-0.7 -1.6 -0.7
2m92 2m48



小学3年以下女子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2501 柴崎　栞奈(3) いっしき陸上 8.65 1 7 3192 大河内　海衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.19
2 6 3817 山下　櫻(3) たかはま陸上 8.79 2 5 3189 山口　紗知(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.41
3 3 2805 金田　小町(3) G・ナイン 9.07 3 4 3185 鈴木　玲愛(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.45
4 7 3188 本多　杏(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.21 4 8 3190 小金丸　実佑(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.58
5 8 2806 大城　大空(3) G・ナイン 9.27 5 3 3835 新垣　希乃花(3) たかはま陸上 9.61
6 5 3271 生田　七希(3) 刈谷ＡＣ 9.31 6 6 3186 冨田　星奈(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.98
7 9 3788 佐藤　莉紗(3) たかはま陸上 9.35 7 9 3193 間瀬　希花(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.99
8 2 3187 常岡　千遥(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.48 8 1 3586 鏡味　ゆい(3) 知立ジュニア 10.23
9 1 3191 大河内　妃衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.53 9 2 2788 石川　ひまり(2) ハイテクＡＣ 10.34

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2501 柴崎　栞奈(3) いっしき陸上 8.65 +0.1
2 3817 山下　櫻(3) たかはま陸上 8.79 +0.1
3 2805 金田　小町(3) G・ナイン 9.07 +0.1
4 3192 大河内　海衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.19 +0.2
5 3188 本多　杏(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.21 +0.1
6 2806 大城　大空(3) G・ナイン 9.27 +0.1
7 3271 生田　七希(3) 刈谷ＡＣ 9.31 +0.1
8 3788 佐藤　莉紗(3) たかはま陸上 9.35 +0.1



小学4年女子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上 8.17 1 8 6405 長谷川　彩心(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.21
2 5 6301 田尻　百菜(4) 安城JAC 8.33 2 9 6302 北出　彩貴(4) 安城JAC 8.30
3 1 6343 吉本　依里(4) 刈谷ＡＣ 8.41 3 7 6368 山下　莉愛(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.39
4 3 6382 日置　歩花(4) ハイテクＡＣ 8.48 4 5 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.40
5 7 6327 沢城　優奈(4) へきなん陸上 8.65 5 4 6269 王子　愛望(4) たかはま陸上 8.83
6 8 6266 牧野　芽依(4) たかはま陸上 8.68 6 2 6315 瀬野　真央(4) team RIZE 8.84
7 9 6379 梅村　知果(4) ハイテクＡＣ 8.79 7 1 6277 ﾄｩﾘﾆｨ　望奈(4) G・ナイン 8.85
8 2 6335 神谷　美緒(4) 刈谷ＡＣ 9.13 8 3 6272 長谷部　絢(4) たかはま陸上 8.91

4 6314 出口　莉奈(4) team RIZE DNS 9 6 6400 山﨑　佳南(4) いっしき陸上 9.04

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6421 澤田　光希(4) ハイテクＡＣ 8.48 1 8 6420 倉地　穂果(4) ハイテクＡＣ 9.09
2 9 6332 松澤　初音(4) へきなん陸上 8.86 2 3 6404 高島　杏莉(4) いっしき陸上 9.28
3 4 6333 石黒　杏(4) へきなん陸上 8.98 3 7 6229 冨田　瑠夏(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.60
4 5 6271 南條　奏音(4) たかはま陸上 9.03 4 6 6414 鶴見　月乃(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.62
5 7 6380 冨田　彩夏(4) ハイテクＡＣ 9.09 5 4 6403 川口　詩乃(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.77
6 8 6381 榊原　ゆう(4) ハイテクＡＣ 9.16 6 2 6316 鈴木　杏(4) team RIZE 9.97
7 3 6317 大園　愛花(4) team RIZE 9.19 5 6276 岡村　明衣(4) G・ナイン DNS
8 2 6313 中村　莉緒奈(4) team RIZE 9.29 9 6415 鶴見　莉理(4) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上 8.17 -1.0
2 6405 長谷川　彩心(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.21 -0.7
3 6302 北出　彩貴(4) 安城JAC 8.30 -0.7
4 6301 田尻　百菜(4) 安城JAC 8.33 -1.0
5 6368 山下　莉愛(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.39 -0.7
6 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.40 -0.7
7 6343 吉本　依里(4) 刈谷ＡＣ 8.41 -1.0
8 6421 澤田　光希(4) ハイテクＡＣ 8.48 -1.2

小学4年女子80mH(0.600m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.54 1 6 6395 近藤　彩(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.17
2 6 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.87 2 5 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.34
3 7 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.88 3 4 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.90
4 5 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.13 4 3 6225 畔柳　希歩(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.38
5 4 6348 興梠　葵(4) 刈谷ＡＣ 17.40 5 7 6398 髙須　海璃(4) いっしき陸上 19.74

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.54 -2.0
2 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.87 -2.0
3 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.88 -2.0
4 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.13 -2.0
5 6395 近藤　彩(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.17 -1.4
6 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.34 -1.4
7 6348 興梠　葵(4) 刈谷ＡＣ 17.40 -2.0
8 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.90 -1.4

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 4 6327 沢城　優奈(4) へきなん陸上 1m05
○ × ○ ○ × × ×

3 2 6398 髙須　海璃(4) いっしき陸上 0m95
○ ○ × ○ × × ×

4 3 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 0m95

ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学4年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 20 6315 瀬野　真央(4) team RIZE

2 13 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学

3 11 6395 近藤　彩(4) ＴＳＭ岡崎小学

4 1 6405 長谷川　彩心(4) 西尾ＡＣＪｒ　

5 9 6225 畔柳　希歩(4) ＴＳＭ岡崎小学

6 19 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学

7 14 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学

8 18 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上

9 7 6368 山下　莉愛(4) 西尾ＡＣＪｒ　

10 15 6348 興梠　葵(4) 刈谷ＡＣ

11 10 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学

12 17 6333 石黒　杏(4) へきなん陸上

13 16 6332 松澤　初音(4) へきなん陸上

14 6 6266 牧野　芽依(4) たかはま陸上

15 3 6272 長谷部　絢(4) たかはま陸上

16 12 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学

17 5 6269 王子　愛望(4) たかはま陸上

18 2 6271 南條　奏音(4) たかはま陸上

4 6403 川口　詩乃(4) ＴＳＭ岡崎小学 NM

8 6415 鶴見　莉理(4) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

小学4年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6229 冨田　瑠夏(4) ＴＳＭ岡崎小学

2 1 6400 山﨑　佳南(4) いっしき陸上

3 3 6316 鈴木　杏(4) team RIZE

4 4 6414 鶴見　月乃(4) ＴＳＭ岡崎小学

5 2 6317 大園　愛花(4) team RIZE 11m75 12m97 8m83 12m97

13m54 13m83 7m94 13m83

15m01 5m12 13m64 15m01

17m80 17m00 18m84 18m84

31m20 29m71 29m70 31m20

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

3m29 3m10 3m08 3m29
-0.1 -0.4 -0.5 -0.1
3m03 3m28 2m55 3m28
-0.1 -0.1 -0.8 -0.1
× 3m25 3m21 3m25

-0.4 -0.6 -0.4
3m25 2m68 2m68 3m25
+0.2 -0.3 -0.4 +0.2
× 3m07 2m95 3m07

-0.5 -0.6 -0.5
2m95 2m83 3m06 3m06
-0.1 -0.2 -0.5 -0.5
2m98 × × 2m98
-0.2 -0.2
2m95 2m83 2m61 2m95
-0.2 -0.2 -0.5 -0.2
2m88 2m71 2m59 2m88
0.0 -0.8 -0.7 0.0
2m78 2m84 2m79 2m84
0.0 0.0 -0.6 0.0
2m78 2m66 2m72 2m78
-0.1 -0.5 -0.3 -0.1
2m53 2m45 2m76 2m76
0.0 -0.4 -0.4 -0.4
× × 2m76 2m76

-0.7 -0.7
2m73 2m56 2m41 2m73
0.0 -0.7 -0.6 0.0
2m73 2m50 × 2m73
0.0 -0.2 0.0
2m59 2m41 2m27 2m59
-0.2 -0.2 -0.6 -0.2
2m36 2m20 2m35 2m36
-0.1 -0.5 -0.2 -0.1
2m19 2m25 2m23 2m25
+0.2 -0.2 -0.6 -0.2
× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年女子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6261 間瀬　咲良(5) たかはま陸上 14.57 1 7 6375 吉田　楓彩(5) ハイテクＡＣ 15.66
2 4 6252 犬塚　玲莉(5) たかはま陸上 15.07 2 2 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 15.78
3 3 6300 竹本　沙良(5) 安城JAC 15.20 3 3 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア 15.82
4 6 6297 松本　実々(5) 安城JAC 15.39 4 5 6282 岡田　歩乃花(5) 浄水AC 15.85
5 8 6298 中倉　幸音(5) 安城JAC 15.55 5 4 6299 早川　友麻(5) 安城JAC 15.95
6 7 6352 嶋　桃杏奈(5) 刈谷ＡＣ 15.93 6 1 6260 島上　奈々(5) たかはま陸上 16.47
7 1 6296 服部　文奈(5) 安城JAC 16.51 7 8 6376 上ノ井　日葵(5) ハイテクＡＣ 16.55

2 6309 萩原　美月(5) team RIZE DNS 8 6 6354 野々山　結衣(5) 刈谷ＡＣ 16.58

3組 (風:+0.2) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6255 中野　美和(5) たかはま陸上 16.27 1 8 6212 鵜飼　絢香(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.93
2 5 6281 奥本　深月(5) 浄水AC 16.29 2 5 6258 梶山　さくら子(5) たかはま陸上 16.39
3 1 6310 成瀬　栞那(5) team RIZE 16.65 3 2 6419 曽根　彩羽(5) ハイテクＡＣ 16.65
4 6 6377 西山　ゆずき(5) ハイテクＡＣ 16.65 4 7 6416 石川　七実(5) ハイテクＡＣ 16.65
5 8 6378 髙礒　萌花(5) ハイテクＡＣ 16.66 5 3 6240 土江　優菜(5) 知立ジュニア 17.18
6 2 6241 鏡味　れい(5) 知立ジュニア 16.98 6 4 6253 渡辺　陽夏乃(5) たかはま陸上 17.34
7 7 6312 中川　七海(5) team RIZE 17.23 7 6 6367 松永　真夏(5) 西尾ＡＣＪｒ　 17.84
8 4 6326 松澤　奈々子(5) へきなん陸上 17.73

5組 (風:-2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6209 増田　朋香(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.58 1 6261 間瀬　咲良(5) たかはま陸上 14.57 +0.1
2 2 6417 榎本　莉子(5) ハイテクＡＣ 17.19 2 6252 犬塚　玲莉(5) たかはま陸上 15.07 +0.1
3 5 6242 松川　芽生(5) 知立ジュニア 17.98 3 6300 竹本　沙良(5) 安城JAC 15.20 +0.1
4 6 6311 藤井　湖子(5) team RIZE 18.61 4 6297 松本　実々(5) 安城JAC 15.39 +0.1
5 8 6418 山田　玲愛(5) ハイテクＡＣ 18.82 5 6298 中倉　幸音(5) 安城JAC 15.55 +0.1
6 7 6308 片山　虹花(5) team RIZE 19.08 6 6375 吉田　楓彩(5) ハイテクＡＣ 15.66 +1.2

4 6263 堀　夏歌(5) たかはま陸上 DNS 7 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 15.78 +1.2
8 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア 15.82 +1.2

小学5年女子80mH(0.700m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:+0.8) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.85 1 3 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.30
2 4 6350 大谷　空恋(5) 刈谷ＡＣ 16.90 2 4 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.94
3 7 6359 上井　美来(5) 刈谷ＡＣ 17.53 3 8 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.49
4 3 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ 17.82 4 7 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.00
5 6 6264 小野　華乃音(5) たかはま陸上 18.05 5 2 6210 峯澤　優芽(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.17
6 8 6356 杉浦　果子(5) 刈谷ＡＣ 18.11 6 6 6220 小林　奈央(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.25
7 5 6325 杉浦　ひかり(5) へきなん陸上 21.87 7 5 6254 三瀬　綾音(5) たかはま陸上 20.01

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.85 +0.8
2 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.30 -0.7
3 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.94 -0.7
4 6350 大谷　空恋(5) 刈谷ＡＣ 16.90 +0.8
5 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.49 -0.7
6 6359 上井　美来(5) 刈谷ＡＣ 17.53 +0.8
7 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ 17.82 +0.8
8 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.00 -0.7

凡例  DNS:欠場



小学5年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

－ ○ × × ○ ○ × × ×

1 6 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
○ ○ ○ × ○ × × ×

2 10 6264 小野　華乃音(5) たかはま陸上 1m15
○ ○ ○ × × ×

3 4 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 1m10
○ ○ ○ × × ×

3 7 6212 鵜飼　絢香(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
－ ○ ○ × × ×

3 9 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
× ○ × ○ ○ × × ×

6 8 6325 杉浦　ひかり(5) へきなん陸上 1m10
○ ○ × ○ × × ×

7 2 6209 増田　朋香(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
× ○ × × ×

8 1 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
× ○ × × ×

8 3 6210 峯澤　優芽(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
－ × × ×

5 6354 野々山　結衣(5) 刈谷ＡＣ NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



小学5年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 14 6241 鏡味　れい(5) 知立ジュニア

2 5 6258 梶山　さくら子(5) たかはま陸上

3 12 6350 大谷　空恋(5) 刈谷ＡＣ

4 10 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア

5 13 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ

6 7 6220 小林　奈央(5) ＴＳＭ岡崎小学

7 15 6359 上井　美来(5) 刈谷ＡＣ

8 11 6326 松澤　奈々子(5) へきなん陸上

9 8 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学

10 6 6242 松川　芽生(5) 知立ジュニア

11 4 6253 渡辺　陽夏乃(5) たかはま陸上

12 9 6352 嶋　桃杏奈(5) 刈谷ＡＣ

13 2 6260 島上　奈々(5) たかはま陸上

14 1 6254 三瀬　綾音(5) たかはま陸上

3 6263 堀　夏歌(5) たかはま陸上 DNS

小学5年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学

2 4 6367 松永　真夏(5) 西尾ＡＣＪｒ　

3 3 6255 中野　美和(5) たかはま陸上

4 2 6240 土江　優菜(5) 知立ジュニア

5 1 6252 犬塚　玲莉(5) たかはま陸上 23m13 23m36 22m41 23m36

23m93 24m51 23m35 24m51

29m24 32m40 33m55 33m55

34m24 31m89 31m49 34m24

32m53 36m55 35m73 36m55

1回目 2回目 3回目 記録

+0.3 +1.7 +0.6 +0.3

+2.9 +1.8 +0.9 +2.9
2m50 2m46 2m34 2m50

+1.7 +2.9 +0.8 +2.9
2m56 2m46 2m39 2m56

+1.7 +0.3 +0.7 +0.7
2m61 2m65 2m54 2m65

+1.6 +1.2 +1.7 +1.6
2m53 2m60 2m72 2m72

+1.5 -0.8 +1.1 -0.8
2m75 2m48 2m71 2m75

+1.1 +0.6 +0.6 +1.1
2m49 2m75 2m73 2m75

+1.9 +2.1 +0.9 +1.9
2m77 2m52 2m62 2m77

+1.7 +1.4 +1.1 +1.1
2m99 2m81 2m67 2m99

+1.4 +1.2 +2.3 +1.4
2m91 2m89 3m09 3m09

+2.4 0.0 +1.1 0.0
3m10 2m94 3m00 3m10

+2.0 +1.1 +1.9 +2.0
2m87 3m18 3m16 3m18

+2.4 +0.7 +1.9 +2.4
3m19 3m08 3m19 3m19

+1.0 +1.3 +1.0
3m24 3m18 3m17 3m24

1回目 2回目 3回目 記録

× 3m30 3m19 3m30

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.03 1 4 6424 鈴木　志実(6) 知立ジュニア 14.29
2 1 6294 北出　菜桜(6) 安城JAC 14.14 2 3 6295 鈴木　唯日(6) 安城JAC 14.66
3 3 6285 天羽　璃緒(6) 安城JAC 14.25 3 6 6371 井上　乃南(6) ハイテクＡＣ 14.75
4 8 6287 松本　萌来(6) 安城JAC 14.39 4 8 6290 松井　菜々美(6) 安城JAC 14.87
5 4 6369 和佐田　るい(6) ハイテクＡＣ 14.43 5 1 6293 川澄　瑠華(6) 安城JAC 14.93
6 7 6289 稲垣　葵(6) 安城JAC 14.48 6 2 6374 梅村　歩果(6) ハイテクＡＣ 15.30
7 2 6286 時任　優奈(6) 安城JAC 14.65 7 7 6410 柳　更依(6) 刈谷ＡＣ 15.47
8 6 6370 時吉　愛葵(6) ハイテクＡＣ 15.16 8 5 6363 種田　琴葉(6) 刈谷ＡＣ 15.53

3組 (風:+0.9) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6203 前田　のえる(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.82 1 3 6292 木村　日陽(6) 安城JAC 15.48
2 6 6364 井上　真悠(6) 刈谷ＡＣ 14.85 2 7 6232 曽場　柚希(6) 知立ジュニア 15.65
3 4 6273 秋田　璃子(6) G・ナイン 15.07 3 4 6288 磯村　優衣奈(6) 安城JAC 15.71
4 3 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上 15.11 4 1 6274 外山　りあ(6) G・ナイン 15.92
5 7 6291 木村　日葵(6) 安城JAC 15.26 5 2 6275 加納　潤希(6) G・ナイン 16.05
6 8 6319 木村　茅咲(6) へきなん陸上 15.47 6 8 6373 平山　流羽(6) ハイテクＡＣ 16.06
7 1 6409 我妻　雪華(6) 刈谷ＡＣ 15.52 7 6 6306 下原　希美(6) team RIZE 16.28
8 5 6304 黒野　奈結加(6) team RIZE 15.54 8 5 6279 和戸　玲美(6) 浄水AC 16.37

5組 (風:-1.5) 6組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 6243 江坂　由愛(6) たかはま陸上 15.59 1 6 6422 関根　麗乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.88
2 7 6244 原田　葵(6) たかはま陸上 16.01 2 3 6206 山本　玉妃(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.20
3 4 6237 鬼塚　心望(6) 知立ジュニア 16.05 3 4 6303 近藤　史唯(6) 安城JAC 15.21
4 5 6246 田中　杏(6) たかはま陸上 16.31 4 7 6221 市川　紗帆(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.68
5 2 6233 神田　唯花(6) 知立ジュニア 17.04 5 2 6218 橋谷　実桜(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.78

3 6305 富永　こころ(6) team RIZE DNS 6 8 6423 佐野　杏胡(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.92
6 6307 浅川　夏凜(6) team RIZE DNS 7 5 6236 下野　望優彩(6) 知立ジュニア 17.13

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.03 -0.8
2 6294 北出　菜桜(6) 安城JAC 14.14 -0.8
3 6285 天羽　璃緒(6) 安城JAC 14.25 -0.8
4 6424 鈴木　志実(6) 知立ジュニア 14.29 +0.1
5 6287 松本　萌来(6) 安城JAC 14.39 -0.8
6 6369 和佐田　るい(6) ハイテクＡＣ 14.43 -0.8
7 6289 稲垣　葵(6) 安城JAC 14.48 -0.8
8 6286 時任　優奈(6) 安城JAC 14.65 -0.8

小学6年女子80mH(0.700m/7.00m)
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

(風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6205 浅井　暖乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.04
2 6 6202 渡邉　明花(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.54
3 9 6204 小早川　結唯(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.02
4 7 6214 小田　千紘(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.08
5 5 6245 矢野　夢乃(6) たかはま陸上 15.30
6 3 6394 市川　南魅(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.53
7 2 6366 藤本　結愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 17.64
8 8 6324 伊藤　羽依(6) へきなん陸上 18.21

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

－ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 10 6205 浅井　暖乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
－ － ○ ○ × × ○ × × ×

2 8 6364 井上　真悠(6) 刈谷ＡＣ 1m25
－ － ○ ○ × × ×

3 9 6202 渡邉　明花(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
○ ○ ○ × ○ × × ×

4 5 6214 小田　千紘(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
○ ○ ○ × × ×

5 2 6394 市川　南魅(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
○ ○ ○ × × ×

5 7 6204 小早川　結唯(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
○ × × ○ × ○ × × ×

7 6 6324 伊藤　羽依(6) へきなん陸上 1m15
○ ○ × × ○ × × ×

8 3 6366 藤本　結愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m15
○ × × ×

9 1 6236 下野　望優彩(6) 知立ジュニア 1m05

4 6363 種田　琴葉(6) 刈谷ＡＣ DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 12 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学

2 14 6372 吉田　椛々果(6) ハイテクＡＣ

3 13 6320 渡辺　夢奈(6) へきなん陸上

4 11 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上

5 10 6232 曽場　柚希(6) 知立ジュニア

6 9 6422 関根　麗乃(6) ＴＳＭ岡崎小学

7 8 6245 矢野　夢乃(6) たかはま陸上

8 7 6221 市川　紗帆(6) ＴＳＭ岡崎小学

9 5 6206 山本　玉妃(6) ＴＳＭ岡崎小学

10 1 6244 原田　葵(6) たかはま陸上

11 2 6243 江坂　由愛(6) たかはま陸上

12 4 6423 佐野　杏胡(6) ＴＳＭ岡崎小学

13 6 6203 前田　のえる(6) ＴＳＭ岡崎小学

14 3 6218 橋谷　実桜(6) ＴＳＭ岡崎小学

小学6年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6235 岩堀　栞(6) 知立ジュニア

2 5 6293 川澄　瑠華(6) 安城JAC

3 4 6290 松井　菜々美(6) 安城JAC

4 7 6319 木村　茅咲(6) へきなん陸上

5 3 6288 磯村　優衣奈(6) 安城JAC

6 2 6233 神田　唯花(6) 知立ジュニア

7 1 6246 田中　杏(6) たかはま陸上 19m97 18m70 × 19m97

× 26m27 23m77 26m27

24m08 28m28 26m09 28m28

28m55 25m48 27m93 28m55

24m33 26m91 31m02 31m02

26m81 28m39 31m67 31m67

31m05 33m51 31m55 33m51

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

× 4m38 4m40 4m40
-1.1 -0.1 -0.1

3m90 × × 3m90
-1.3 -1.3
3m76 3m69 3m88 3m88
-1.0 -1.1 -0.7 -0.7
3m81 3m66 3m70 3m81
-0.9 -1.1 -0.5 -0.9
3m54 3m56 3m59 3m59
-1.0 -1.4 -0.5 -0.5
3m50 3m50 3m41 3m50
-0.6 -1.0 -0.5 -0.6
3m37 2m89 2m84 3m37
0.0 -1.2 -0.6 0.0
3m10 3m18 3m28 3m28
0.0 -0.6 -0.2 -0.2
3m22 3m15 × 3m22
-0.3 -0.2 -0.3
2m83 2m74 2m95 2m95
-0.7 -1.0 -0.2 -0.2
2m77 2m62 2m75 2m77
-0.8 -0.8 -0.7 -0.8
2m75 2m67 2m72 2m75

2m13 2m26

-0.1 -0.9 -0.6 -0.1
2m69 2m61 2m65 2m69

-0.6 -0.6 -0.6 -0.6

-0.3 -0.4 -0.7 -0.3
2m26 2m10



小学4年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 安城JAC 6301 田尻　百菜(4) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 1:01.39

5259 鈴木　蒼大(4) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
6302 北出　彩貴(4) ｷﾀﾃﾞ ｻｷ
5262 斉藤　壱斗(4) ｻｲﾄｳ ｲﾁﾄ

2 6 刈谷ＡＣ 6343 吉本　依里(4) ﾖｼﾓﾄ ｴﾘ 1:02.07

6348 興梠　葵(4) ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ
5376 加藤　翔太(4) ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ
5313 加藤　星汰(4) ｶﾄｳ ｾｲﾀ

3 5 ＴＳＭ岡崎小学 6224 山﨑　璃海(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 1:03.16

5214 菱田　貴助(4) ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ
6226 森田　あお(4) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5212 鈴木　彰之輔(4) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

4 3 たかはま陸上 6269 王子　愛望(4) ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ 1:05.57

6266 牧野　芽依(4) ﾏｷﾉ ﾒｲ
5245 新屋　友悠(4) ｼﾝﾔ ﾄﾓﾊﾙ
5246 神谷　夏希(4) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

2 team RIZE DNS

小学5年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 たかはま陸上 6252 犬塚　玲莉(5) ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ 55.76
6261 間瀬　咲良(5) ﾏｾ ｻｸﾗ
5234 久田　太一(5) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ
5239 大久保　結月(5) ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾂﾞｷ

2 4 安城JAC 6300 竹本　沙良(5) ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ 56.86
5256 岡田　修実(5) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ
6297 松本　実々(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ
5257 原　悠悟(5) ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

3 6 ＴＳＭ岡崎小学 6215 横井　心菜(5) ﾖｺｲ ｺｺﾅ 57.07
5198 蒲田　煌成(5) ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ
6211 山本　さくら(5) ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ
5196 鈴木　竣也(5) ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

4 2 刈谷ＡＣ 5320 宮田　昊(5) ﾐﾔﾀ ｿﾗ 59.78
5389 宮本　直明(5) ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵｱｷ
6352 嶋　桃杏奈(5) ｼﾏ ﾓｱﾅ
6358 加納　奈和(5) ｶﾉｳ ﾅﾅ

5 3 ハイテクＡＣ 6376 上ノ井　日葵(5) ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ 1:00.41

5397 湯浅　宏夢(5) ﾕｱｻ ﾋﾛﾑ
6375 吉田　楓彩(5) ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｱ
5341 永田　滉(5) ﾅｶﾞﾀ ｺｳ

6 8 知立ジュニア 5221 川崎　夏輝(4) ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ 1:03.34

6238 加藤　愛菜(5) ｶﾄｳ ｱｲﾅ
6239 西沢　優里奈(5) ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ
5220 鈴木　晴揮(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ

7 team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：阿部哲也

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JAC 6289 稲垣　葵(6) ｲﾅｶﾞｷ ｱｵｲ 53.22
5252 安藤　璃宮(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ
6285 天羽　璃緒(6) ｱﾓｳ ﾘｵ
5254 大矢　琉生(6) ｵｵﾔ ﾙｲ

2 4 ＴＳＭ岡崎小学 6205 浅井　暖乃(6) ｱｻｲ ﾉﾝﾉ 54.35
5187 杉浦　崇義(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ
6203 前田　のえる(6) ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ
5203 問川　蓮斗(6) ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

3 2 刈谷ＡＣ 5325 伊藤　真之(6) ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 56.66
6363 種田　琴葉(6) ﾀﾈﾀﾞ ｺﾄﾊ
6364 井上　真悠(6) ｲﾉｳｴ ﾏﾕ
5338 神谷　一希(6) ｶﾐﾔ ｶｽﾞｷ

4 3 ハイテクＡＣ 5342 宮川　成家(5) ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ 57.57
6369 和佐田　るい(6) ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ
6370 時吉　愛葵(6) ﾄｷﾖｼ ｱｵｲ
5340 吉田　有杜(6) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

5 6 知立ジュニア 5216 前薗　一輝(6) ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ 59.81
6237 鬼塚　心望(6) ｵﾆﾂﾞｶ ｺﾉﾐ
6232 曽場　柚希(6) ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ
5217 小木曽　風雅(6) ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ

6 8 たかはま陸上 6243 江坂　由愛(6) ｴｻﾞｶ ﾕｱ 1:00.82

6244 原田　葵(6) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ
5227 早川　怜皇(6) ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ
5231 飯沼　貴一(5) ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ

1 G・ナイン DNS

7 team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場


